РАСПОРЯЖЕНИЕ

<ZГ " t " декабря 2018 г.

г. Москва

О документальной проверке наличия имущества и его соответствия данным

бухгалтерского учета на кафедре гидромеханики и гидравлических машин

института гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»

В соответствии с уставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и годового плана

проверок финансовой и хозяйственной деятельности структурных подразделений в

2018 году:

1. Ведущему экономисту Алферовой В.В. отдела внутреннего контроля

финансовой и хозяйственной деятельности управления бухгалтерского учета с 11
декабря 2018 г. по 13 декабря 2018 г. провести проверку наличия имушества и его
соответствия данным бухгалтерского учета на кафедре гидромеханики и

гидравлических машин института гидроэнергетики и возобновляемых источников

энергии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Проверку провести за период с 01 января 2018 г. по 01 декабря 2018 г.

3. О результатах проведенной проверки предоставить информацию (акт и
служебную записку).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

управления бухгалтерского учета Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике

Г.Н. Курдюкова